
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Contacto

Teléfono 927277002
Fax 927277444
Correo Electrónico ayuntamiento@aliseda.es

Dirección Postal

Plaza Mayor número 1
(10550) Aliseda España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 61/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2021
a las 10:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aliseda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xi806zIOJLgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisicón camión de recogida de reisduos sólidos.

Valor estimado del contrato 127.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.000 EUR.

Clasificación CPV
34144511 - Vehículos de recogida de basuras.
34144512 - Vehículos compactadores de basuras.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xi806zIOJLgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Sala de concejales del ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor ,1
(10550) Aliseda España

Apertura de oferta Camion

Apertura sobre oferta económica
El día 22/10/2018 a las 12:35 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MbYJOsHx6sQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006550018 |  2021-789960 | vie, 16 abr 2021 10:30:59:513 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12822459246493089637976448166688880962 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MbYJOsHx6sQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

